MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTOR SERIES
 BR - BS
E/1 COD. 07-0002-A12
E/2
orbital
R
orbitalorbital

Se si vuole predisporre il motore con l’attacco di drenaggio è
necessario specificare in fase d’ordine il valore DPS (vedere
punto 9 del codice di ordinazione).
For the BS motors, it is possible to put a drain port on the rear
cover.
If it is necessary on the motor a drain port, to specify in the
purchase order the value DPS (See position 9 of ordering code)
La quota "A" è riferita al dimensionale del motore senza raccordo .
“A” dimension is related to motor length without pipe fitting.
1) Drenaggio motore 7/16” 20 UNF 2B profondità filetto 12 mm
 7/16” 20 UNF 2B drain motor thread depth 0.472 in
Versione disponibile per i motori con flangia: 6A - S4 Available on following Mounting flange motors: 6A - S4
Formula utilizzabile per il calcolo del carico radiale (Pr) ai vari  numeri di
giri (n), e alle varie distanze (L) dalla flangia tipo "6A" ovale 6 fori.
Radial load capacity (Pr) cur ve according to speed (n) and distance (L)
from flange, valid for the 6-bolt flange type "6A".
Formula utilizzabile per il calcolo del carico radiale (Pr) ai vari numeri di
giri (n), e alle varie distanze (L) dalla flangia tipo "S4" 4 fori.
Radial load capacity (Pr) cur ve according to speed (n) and distance (L)
from flange, valid for the 4-bolt flange type "S4".
Pr =
800
n
•
242000
97 + L
[N]
La curva mostra la relazione tra (Pr) e (n) quando:
• L= 24 mm [0.95 in] per motori flangia S4 e 6A
The curve show the relation between (Pr) and (n)
• L= 24 mm [0.95 in] for motors with S4 and 6A flange
I carichi ammessi sull’albero variano in funzione di:
• Velocità (n)
• Distanza (L) dal punto di applicazione del carico alla flangia di mon-
taggio
• Versione della flangia di montaggio
The permissibile radial shaft load depends on
• Speed (n)
• Distance (L) from the point of load to the mounting flange
• Mounting flange version
E/25
orbital
R
orbitalorbital
R
BR-BS 050
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non
d e v o n o  e s s e r e  a p p l i c a t e
contemporaneamente.
Exceeding continuous pressure values
or exceeding flow values indicated,
must not occur simultaneously.
BR-BS 080
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non
d e v o n o  e s s e r e  a p p l i c a t e
contemporaneamente.
Exceeding continuous pressure values
or exceeding flow values indicated,
must not occur simultaneously.
E/26
orbital
R
orbitalorbital
R
BR-BS 100
BR-BS 130
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non